18. IN CURTE ACUTIORE, excepto dominicatomanso, mansi ingenuiles xcn semis,
serviles xxxv.

III.

FRAGMENTA POLYPTYCHI SITHIENSISa.

{Ex Folcuini chartario,inbibliotheca civitatis Bononiensis asservato. )

1. IN TORBODESHEM habet ecclesiam cum bunariis VIII et jornalem I, mancipium I

indominicatum; de prato bunaria xv, de terra arabili bunaria CXLVII, de silva
minuta bunaria vim, de pastura communi satis, mansa XVIII: ex his unum constat
bunariis xn, decem per bunaria x, item VII per bunaria vim. Sunt in eis servi XII,
qui faciunt in ebdomada dies 111; ancille VIllI, faciunt ladmones vim. Alii ingenui
faciunt in ebdomada 11 dies-, et ille ingenue femine VII, unaqueque facit ladmon.
Ad hostes solidos IIIl; ad vineas carra 111. Facit de brace modia x, de farina simi-
liter. PuHos 11, ova x. Lunarios vi, luminarios xvi. Solvunt inter omnes solidos 11

denarios vm. Molinum I, unde veniunt in censum modia xn. De terra censali

aDe chartario Folcuini, saeculo x scripto, conf. Mabill. Diplom. p. 7, 235, 605 et seqq.; Hist litt

de la France,t.VI, p. 385.

modia vim. Arat bunaria IIII, et dat multonem i. Rogenger habet bunarium i et
jornalem i. Arat bunarium i. Alavius habetbunaria n. Arat bunariuin i. Hisegeger,

major, habet bunaria XVIII, mancipia VIII, molinum i. Solvit modiaxi. Hominesqui
faciuntu dies in anno sunt XXVIIII. Sacger habet bunariaxx, mancipia III, et cabal-

iicat. Alfwardus, iile Saxo, habet bunaria vim. -

2. IN SCALAhabet casam indominicatam cum aliis casticiis; de prato bunaria vn ,

de terra arabili bunaria LXXXII, de pastura communi sufficienter; mansa xvi, omnes
per bunaria xn, cum servis v, qui faciunt 11 dies in ebdomada; ancille n, quae
faciunt ladmones n. Alie ingenue, unaqueque facit ladmon. Ad hostes solidos IIII,
ad vineas carram i. Parat unusquisque de brace modia x, de farina similiter.
Pullos HI, ova x. Sunt ibi prebendarii vi. Adalland habet bunariaxx, arat bu-
naria in;ille major habet XXIIII,mancipia i.

3. IN BERMINGAHEMhabet mansum cum scuria; de terra arabili bunaria XIII, silva
minuta bunaria III, et in Edekenas de terra bunaria x, mancipia x. Omnes, excepto
Iremberto, arant ad ipsam villam bunaria ira, et colligunt n et ducunt ad monas-
terium; et claudunt virgas xn, et in monasterio item omnes virgas mi. Et facit
unusquisque in anno dies XXIIII in estate. Irembertus autem arat bunaria n et
colligit i. Luminarii XI, solvunt inter omnes solidos VII, denarios VIII. Homines
qui faciunt in anno III dies sunt xx.

H. IN KELMIS habent monachi ecclesiam i ac bunuaria xn et mancipia vi. Lumi-
narii iv : unusquisquesolvit de cera valente denarium i. Mansum indominicatum

cum casa et aliis casticiis; de prato bunaria XXXVIIII, de terra arabili bunaria xxx,
de silvaminuta bunaria xv. Mansa xv et ille dimidius per bunaria vi, cum servis x,
qui faciunt in ebdomada in dies, et ancille vi faciunt ladmones vi :

alie ingenue,
facit unaqueque id est dimidium ladmon; unaqueque parat de brace modia x, de
farina vi. Pullos III, ova xx. Ad vineas unum quodque annum carros n. Lu-
narii xvi, prebendarii VII. Ded habet bunaria vi, arat bunaria n.

5. - IN MORNINGAHEM Gundebertus habet bunariaVIII, arat bunaria IlIl. Gerbald
habet bunaria III, arat bunarium i. Stracfret habet bunaria vi, arat bunarium i.
Theger, major, habet casam dominicatam cum aliis casticiis; de prato bunaria v,
de terra arabili bunaria xx, de silva minuta bunaria v; mancipia xn. Bertarius
caballarius habet mansum de terra arabili bunaria xx, de prato'bunariav, de silva
minuta bunaria vi. Mansa n per bunaria XII. Facit sicut superius. Mancipia VIII.

Benemar habet casam cum aliis casticiis; de prato bunaria x, de terra arabili
bunaria xxx, de pastura et silva minuta bunaria XXIII; mansa HI per bunaria XII.
Facit sicut superius. Mancipia XXIIII. Ostorandus habet mansa cum casticia; de
prato bunaria xn, de terra arabili bunaria xx, de silva minuta bunaria vi,
mansa HI per bunaria xn. Facit sicut superius. Mancipia XXIIII. Bavo habet casam
cum aliis casticiis; de prato bunaria xi, de terra arabili bunaria xxx, de silva
minuta bunaria mi; casam I; per bunaria VIII. Facit sicut superius. Mancipia xvi.
Wendelhadus habet casam cum aliis casticiis; de prato bunaria xi, de terra
arabili bunaria xxx, de silva minuta bunaria III; mansum I, per bunaria xn. Facit
sicut superius. Mancipia xmi. Megenfridus habet casam cum aliis casticiis; de prato
bunaria xi, de terra arabili bunaria xiv, de silva minuta et pastura bunaria xvi;
mansa n, per bunaria XII. Facit sicut superius. Mancipia IIIl. Balduinus habet

casam cum aliis casticiis; de prato bunaria vi, de terra arabili bunaria xx, de silva
minuta et pastura bunaria xx; mansum i per bunaria xn. Facit sicut superius.
Mancipia VIII.

6. IN BRINGAvilla habet ecclesiam, indominicatummansumcum casticiis; de prato
bunaria xv, de terra arabili bunaria cxx, de silva grossabunaria XL ad saginandos

porcos xx, de silva minuta bunaria c. Mansa XVIII et dimidium per bunaria XII, et
ilie dimidius per bunaria vi, cum servis xi, qui faciunt m dies in ebdomada;
ancille VIllI faciunt ladmones vim; alii ingenui faciunt n dies in ebdomada; et de

ingenuis feminis x veniunt ladmones v. Ad vineas carra iv et dimidium. Unusquis-